

# Jes Abrahamsen Holding ApS

Morsbøl Skolevej 28, Morsbøl, 7200 Grindsted

CVR-nr. 30 98 77 99

## Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024.

---

Jes Norup Abrahamsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 7                  |
| Balance  | 8                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 10                 |
| Noter  | 11                 |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 13                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                          |  |
|--------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>         | Jes Abrahamsen Holding ApS<br>Morsbøl Skolevej 28, Morsbøl<br>7200 Grindsted |
|                          | CVR-nr.: 30 98 77 99   |
|                          | Stiftet: 1. november 2007  |
|                          | Hjemsted: Billund  |
|                          | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>16. regnskabsår                     |
| <b>Direktion</b>         | Jes Norup Abrahamsen, direktør   |
| <b>Revision</b>          | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S                              |
| <b>Bankforbindelse</b>   | Jyske Bank   |
| <b>Kapitalinteresser</b> | AT Biler A/S, Vejle<br>AT Biler Ejendom ApS, Vejle                           |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anparter i AT Biler A/S og AT Biler Ejendom ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalinteresser har i 2023 udgjort et overskud på 1.512 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.876 t.kr.

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 1.500 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.860 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 12.271 t.kr. mod 10.888 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.383 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst en stigning i kapitalinteresser og likvide beholdninger.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 12.259 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,9 % af de samlede aktiver på 12.271 t.kr., hvilket er uændret i forhold til sidste år.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

| <u>Note</u>  | <u>2023</u>      | <u>2022</u>      |
|--|------------------|------------------|
| Indtægter af kapitalinteresser                             | 1.511.870        | 1.875.591        |
| Administrationsomkostninger                                | -13.500          | -14.500          |
| Andre driftsomkostninger                                   | -26.047          | 0                |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                     | <b>1.472.323</b> | <b>1.861.091</b> |
| Finansielle indtægter                                      | 27.920           | 1.870            |
| Finansielle omkostninger                                   | 0                | -3.089           |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>1.500.243</b> | <b>1.859.872</b> |
| Skat af årets resultat                                     | 0                | 0                |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>1.500.243</b> | <b>1.859.872</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>                |                  |                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.511.870        | 1.875.591        |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 122.000          | 117.800          |
| Disponeret fra overført resultat                           | -133.627         | -133.519         |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>1.500.243</b> | <b>1.859.872</b> |

**Balance 31. december**


---

| <b>Aktiver</b>           |                                       | <u>2023</u>              | <u>2022</u>              |
|--------------------------|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Note                     |                                       |                          |                          |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                       |                          |                          |
| 2                        | Kapitalinteresser                     | <u>10.404.208</u>        | <u>9.832.699</u>         |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt       | <u>10.404.208</u>        | <u>9.832.699</u>         |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>            | <b><u>10.404.208</u></b> | <b><u>9.832.699</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                       |                          |                          |
|                          | Aktiver bestemt for salg              | <u>190.000</u>           | <u>216.047</u>           |
|                          | Varebeholdninger i alt                | <u>190.000</u>           | <u>216.047</u>           |
|                          | Tilgodehavender hos kapitalinteresser | <u>1.608.506</u>         | <u>0</u>                 |
|                          | Tilgodehavender i alt                 | <u>1.608.506</u>         | <u>0</u>                 |
|                          | Likvide beholdninger                  | <u>67.832</u>            | <u>838.843</u>           |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>        | <b><u>1.866.338</u></b>  | <b><u>1.054.890</u></b>  |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                  | <b><u>12.270.546</u></b> | <b><u>10.887.589</u></b> |

**Balance 31. december**


---

| <b>Passiver</b>  |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
| Note   | 2023              | 2022              |
| <b>Egenkapital</b>   |                   |                   |
| Virksomhedskapital   | 125.000           | 125.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 3.918.899         | 3.347.390         |
| Overført resultat  | 8.092.772         | 7.286.399         |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 122.000           | 117.800           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>12.258.671</b> | <b>10.876.589</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                   |                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 11.875            | 11.000            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 11.875            | 11.000            |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>11.875</b>     | <b>11.000</b>     |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>12.270.546</b> | <b>10.887.589</b> |

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

|                                | Virksomheds-<br>kapital | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter den<br>indre værdis<br>metode | Overført<br>resultat | Foreslået<br>udbytte for<br>regnskabsåret | I alt             |
|--------------------------------|-------------------------|--|----------------------|---|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022     | 125.000                 | 2.410.502  | 6.479.918            | 114.400                                   | 9.129.820         |
| Udloddet udbytte               | 0                       | 0  | 0                    | -114.400                                  | -114.400          |
| Overført via                   |                         |  |                      |   |                   |
| resultatdisponering            | 0                       | 1.875.591  | -133.519             | 117.800                                   | 1.859.872         |
| Andel i urealiseret regulering |                         |  |                      |   |                   |
| af renteswap                   | 0                       | 1.297  | 0                    | 0   | 1.297             |
| Udloddet udbytte               | 0                       | -940.000   | 940.000              | 0   | 0                 |
| Egenkapital 1. januar 2023     | 125.000                 | 3.347.390  | 7.286.399            | 117.800                                   | 10.876.589        |
| Udloddet udbytte               | 0                       | 0  | 0                    | -117.800                                  | -117.800          |
| Overført via                   |                         |  |                      |   |                   |
| resultatdisponering            | 0                       | 1.511.870  | -133.627             | 122.000                                   | 1.500.243         |
| Andel i urealiseret regulering |                         |  |                      |   |                   |
| af renteswap                   | 0                       | -361   | 0                    | 0   | -361              |
| Udloddet udbytte               | 0                       | -940.000   | 940.000              | 0   | 0                 |
|                                | <b>125.000</b>          | <b>3.918.899</b>   | <b>8.092.772</b>     | <b>122.000</b>                            | <b>12.258.671</b> |

## Noter

### 1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

|   | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>2. Kapitalinteresser</b>                   |                   |                   |
| Anskaffelsessum 1. januar                     | 6.485.309         | 6.485.309         |
| <b>Kostpris 31. december</b>                  | <b>6.485.309</b>  | <b>6.485.309</b>  |
| Opskrivninger 1. januar                       | 6.473.390         | 5.536.502         |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill  | 1.284.841         | 1.795.053         |
| Udbytte                                       | -940.000          | -940.000          |
| Opskrivning til indre værdi 0 kr.             | 227.029           | 80.538            |
| Andel i regulering af renteswap               | -361              | 1.297             |
| <b>Opskrivninger 31. december</b>             | <b>7.044.899</b>  | <b>6.473.390</b>  |
| Afskrivninger på goodwill 1. januar           | -3.126.000        | -3.126.000        |
| <b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b> | <b>-3.126.000</b> | <b>-3.126.000</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>     | <b>10.404.208</b> | <b>9.832.699</b>  |

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

|                             | Ejerandel | Egenkapital       | Årets resultat   | Regnskabsmæssig værdi hos Jes Abrahamsen Holding ApS |
|-----------------------------|-----------|-------------------|------------------|--|
| AT Biler A/S, Vejle         | 20,0 %    | 52.021.040        | 7.559.349        | 10.404.208   |
| AT Biler Ejendom ApS, Vejle | 20,6 %    | -2.185.768        | -1.102.084       | 0  |
|                             |           | <b>49.835.272</b> | <b>6.457.265</b> | <b>10.404.208</b>                                    |

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., er der givet pant i kapitalinteresser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 10.404 t.kr.

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 215 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud er af forsigtighedsmæssige årsager ikke indregnet i balancen.
